ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________________________

      РЕШЕНИЕ

     с. Старосубхангулово

 14 сентября 2020 г.                                                           № 187

О результатах

выборов депутатов Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам пятого созыва

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о Выборах и на

основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

решила:

1.  Признать выборы депутатов Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан избраны:

3.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель   С.С.Уразаев

 Секретарь    Л.З. Гайсина

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Округ № 1 Аскаровский  Абдрахимов Ахат Абдрахимович

Округ № 2 Нугушский Ишбулатов Ильшат Галимьянович

Округ № 3 Салаватский Фаткуллин Ильмир Фанилович

Округ № 4 Центральный Яримов Марат Отеллович

Округ № 5 Агидельский Кудашев  Марсель  Талгатович

Округ № 6 Каиннтушевский Валиева Ануза Фаритовна

Округ № 7 Тимировский Салаватов Айнур Шакирович

Округ № 8 Старомунасиповский Рахмангулов Раиль Рамзиевич

Округ № 9 Кургашлинский  Ахмедьянов Идель Ирекович

Округ № 10 Мурадымовский Малакаев Винер Ринатович

Округ № 11 Заповедный Ишбулатова Альфина Азатовна

Округ № 12 Кипчакский Шарипов Айгиз Юлаевич

Округ № 13 Канский  Денисламов Руслан Рафикович

Округ № 14 Базальский Турсунбаева Лейсан Забировна

Округ № 15 Шульганский  Юмагужин Фитрат Гильметдинович

ПРОТОКОЛ

проведения итогового заседания территориальной избирательной комиссии

с. Старосубхангулово            14.09.2020

Присутствовали:

Председатель:   Уразаев С.С.

Секретарь:          Гайсина Л.З.

Члены комиссии:  Валитов И.Ф.,  Киньябаев Ф.Ф., Кунакбаев С.А.,  Терегулов И.Р.,   Хасанов

В.Ф.,   Башаров Н.Ф.

Отсутствует: Давлетшин Ф.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подписание протоколы

1. Слушали Уразаева С.С.

Все протоколы введены ГАС  Выборы – 100%,

 Явка избирателей-  --58,26% (избирателей 7357)

ПРОГОЛОСОВАЛИ за:

Избирательный

округ

Кол-во

избирателей

Принявших

учатие в

голосовании

(%в

процентах)

Количестово голоса

Каждому кандидату в депутаты

Избранный

кандидат

Аскаровский ИО

№ 1

68,66 Абдрахимов Ахат

Абдрахимович

363 Абдрахимов Ахат

Абдрахимович

Копылов Михаил

Владимирович

25

Хайбуллин Айтуган Аксанович                       230

Нугушский

ИО  №2

61,75 Асылгужин Газинур

Рамазанович

98 Ишбулатов

Ильшат

Галимьянович Ахтямов Руслан Мударисович 132

Ишбулатов Ильшат

Галимьянович

169

Шарипов Айнур Гамилович 17

 Салаватский

ИО № 3

51,39

Азангулов Денис Зиннатович 172 Фатҡуллин

Ильмир

Фанилович

Плотников Данил Олегович 5
Фатҡуллин Ильмир Фанилович 257

Центральный ИО

№ 4

53,58 Аккучуков Айдар Ахтямович 157 Яримов Марат

Отеллович Насретдинов Руслан Камилевич 16
Яримов Марат Отеллович 234

Агидельский ИО №

5

65,74 Кудашев  Марсель  Талгатович 258 Кудашев  Марсель

Талгатович Курбанов Роберт Айратович 14

Насретдинова Зиля Халяфовна 215

Каинтушевский ИО

№6

55,89 Буранбаев Артур Рафаэлевич 216 Валиева  Ануза

Фәритовна Валиева  Ануза Фәритовна 223

Осипов Виктор Андреевич 18

Тимировский ИО 62,69 Кувандыков Раис Афзалович 177 Салаватов Айнур

№ 7 Назарова Юлия Сергеевна 20 Шакирович

Салаватов Айнур Шакирович  341

Старомунасиповский

ИО № 8

49,28 Кусяпҡолов Зуфар

Мухаметович

64 Рахмангулов Раил

Рәмзиевич

Кусяпҡолов  Сабир

Мухаметович

144

Рахмангулов Раил Рамзиевич 216

Семак Наталья Георгиевна 14

Кургашлинский

ИО № 9

57,75 Ахмедьянов Идель Ирекович 242 Ахмедьянов Идель

Ирекович Газина  Алия Зиннуровна 178

Мурадымовский ИО

№ 10

56,25 Алтынбаев Сагит  Гизитдинович 115 Малакаев Винер

Ринатович Долбин Владимир Анатольевич 13

Малакаев Винер Ринатович 184

Мурзагулов Артур Тагирович 91

Заповедный

ИО № 11

59,51 Ишбулатова Алфина Азатовна 244 Ишбулатова

Алфина Азатовна Саяхов Баязит Габдинурович 242

Яковлев Евгений Леонидович 10

Кипчакский

ИО № 12

58,91 Нуртдинов Лев Маратович 14 Шарипов Айгиз

Юлаевич Сайфетдинов Артур

Зәйнетдинович

240

Шарипов Айгиз Юлаевич 242

Канский

ИО № 13

64,32

Денисламов Руслан Рафикович 383 Денисламов

Руслан Рафикович Ишмуратов Илдар Шакирович 159

Ишмуратов Ишдавлет

Яруллович

36

Базальский

ИО № 14

55,4 Алтыншин Азамат Гайфуллович 114 Турсунбаева Лейсан

Забировна Габдуллина Регина Артуровна 12
Рысҡулов Инсур Зәкирович 62
Рысҡулов Факил  Агзамович 39
Турсунбаева Лейсан Забировна  230
Халитов Зариф Гатиятович  14

Шульганский

ИО № 15

60,56

Старцев Артем Леонидович 39 Юмагужин Фитрат

Гилметдинович  Хуснетдинова Зульфия

Рафкатовна

144

Юмагужин Фитрат

Гилметдинович

363

 Выборы депутатов в Совет муниципальном районе Бурзянский район

Республики Башкортостан проведены без жалоб и состоявшимся.

Проголосовало:

За -8, против -0, воздержавшихся -0

Подписываем итоговые протоколы и сводную таблицу и заверяем печатью

ТИК МР Бурзянский район. Готовим документы для представления в ЦИК РБ

Председатель       ________________                        С.С. Уразаев

Секретарь             ________________                        Л.З. Гайсина

Башҡортостан Республикаһы Бөрйән районы муниципаль район Советына

бишенсе саҡырылыш депутаттары һайланды

 2020 йылдың 13 сентябрь көнө  Башҡортостан Республикаһы Бөрйән

районы муниципаль район Советына бишенсе саҡырылыш депутаттары

һайланды

2020 йылдың 13 сентябрь көнө  Башҡортостан Республикаһы Бөрйән районы

муниципаль район Советына бишенсе саҡырылыш депутаттары һайланды
Һайлау

округы,

һаны

Исемлектәрҙә

теркәлгән,

һайлауҙа

ҡатнашҡан

һайлаусылар

һаны

(һайлаусылар

исемлегенә

индерелгән

һайлаусылар

һанынан

% өлөшө)

Һәр кандидат өсөн бирелгән тауыш

өлөшө

Һайланған

кандидат

1-се һанлы

Аҫҡар һайлау

округы

 Абдрахимов Әхәт Әбдрәхим улы  Абдрахимов Әхәт

Әбдрәхим улы Копылов Михаил Владимирович

Хәйбуллин Айтуған Әҡсән улы

2-се һанлы

Нөгөш

һайлау

округы

 Аҫылғужин Ғәзинур Рамаҙан улы  Ишбулатов Илшат

Ғәлимъйән улы Әхтәмов Руслан Мөҙәрис улы

Ишбулатов Илшат Ғәлимъйән улы

Шәрипов Айнур Гамил улы

3-сө һанлы

Салауат һайлау

округы

 Аҙанғолов Денис Зиннәт улы  Фәтҡуллин Илмир

Фәнил улы Плотников Данила Олегович
Фәтҡуллин Илмир Фәнил улы

4-се һанлы

Үҙ0әк һайлау

округы

 Аҡҡучуков Айҙар Әхтәм улы  Йәримов Марат

Отелло улы Насретдинов Руслан Камил улы
Йәримов Марат Отелло улы

5-се һанлы

Ағиҙел һайлау

округы

 Ҡудашев роберт Айрат улы  Насретдинова Зилә

Хәләф ҡыҙы Ҡорбанов Роберт Айрат улы

Насретдинова Зилә Хәләф ҡыҙы

6-сы һанлы

Ҡайынтүш

һайлау округы

 Буранбаев Артур Рафаэль улы  Вәлиева Әнүзә

Фәрит ҡыҙы Вәлиева Әнүзә Фәрит ҡыҙы

Осипов Виктор Андреевич

7-се һанлы

Тимер һайлау

округы

 Ҡыуандыҡов Рәис Афзал улы  Салауатов Айнур

Шәкир улы Назарова Юлия Сергеевна

Салауатов Айнур Шәкир улы

8-се һанлы Иҫке

Монасип

һайлау округы

 Көҫәпҡолов Зөфәр Мөхәмәт улы  Рахманғолов Рәил

Рәмзи улы Көҫәпҡолов Сабир Мөхәмәт улы

Рахманғолов Рәил Рәмзи улы

Семак Наталья Георгиевна

9-сы һанлы  Әхмәтйәнов Иҙел Ирек улы  Газина Әлиә

Ҡурғашлы

һайлау округы

Газина Әлиә Зиннур ҡыҙы  Зиннур ҡыҙы

10-сы һанлы

Мораҙым

һайлау округы

 Алтынбаев Сәғит Ғизетдин улы  Мырҙағолов Артур

Таһир улы Долбин Владимир Анатольевич

Малакаев Винер Ринат улы

Мырҙағолов Артур Таһир улы

11-се һанлы

Ҡурсаулыҡ

һайлау округы

 Ишбулатова Әлфинә Азат ҡыҙы  Сәйәхов Баязит

Ғәбдинур улы Сәйәхов Баязит Ғәбдинур улы

Яковлев Евгений Леонидович

12-се һанлы

Ҡыпсаҡ һайлау

округы

 Нуртдинов Лев Маратович  Шәрипов Айгиз

Юлай улы Сәйфетдинов Артур Зәйнетдин

улы

Шәрипов Айгиз Юлай улы

13-сө һанлы

Ҡана һайлау

округы

 Денисламов Руслан Рафиҡ улы  Денисламов Руслан

Рафиҡ улы Ишморатов Илдар Шәкир улы

Ишморатов Ишдәүләт Ярулла улы

14-се һанлы

Баҙал һайлау

округы

 Алтыншин Азамат Ғәйфулла улы  Ырыҫҡолов Инсур

Зәкир улы Ғәбдуллина Регина Артур ҡыҙы
Ырыҫҡолов Инсур Зәкир улы
Ырыҫҡолов Факил Әғзәм улы
Торсонбаева Ләйсән Зәбир ҡыҙы
Хәлитов Зариф Ғәтиәт улы

15-се һанлы

Шүлгән һайлау

округы

 Старцев Артем Леонидович  Йомағужин Фитрат

Ғилметдин улы Хуснетдинова Зөлфиә Рәфҡәт

ҡыҙы

Йомағужин Фитрат Ғилметдин

улы